

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4541 Sara Gontarska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4541 Sara Gontarska**

Miejscowość: Olsztyn | Województwo: warmińsko-mazurskie

Poznaj historię naszej córki...



Kochani przyjaciele! Nasza kruszynka, choć tak mała, jest naprawdę dzielną wojowniczką. Przeszła już bardzo wiele i dalej dzielnie walczy. Jeśli masz taką wolę serca, pomóż Sarze, aby mogła uczestniczyć w dalszej rehabilitacji i terapiach, które przynoszą ogromne efekty!

Sara urodziła się w kwietniu 2022 roku. W wyniku ciężkiego stanu przedrzucawkowego lekarze podjęli decyzję o rozwiązaniu ciąży w 32 tygodniu poprzez cesarskie cięcie.

Córeczka po narodzinach była w umiarkowanej zamartwicy, ważąc zaledwie 1500 gramów. Stwierdzono u niej sinicę obwodową, nieregularne oddechy, żółtaczkę oraz obniżone napięcie mięśniowe. W pierwszych swoich dniach życia wymagała wsparcia oddechu. Gdy Sara miała dwa miesiące, zaczęliśmy borykać się z trudnościami w karmieniu. Pojawiła się niechęć do jedzenia oraz codzienne, uporczywe wymioty. Dziewczynka była w stanie przyjmować tylko niewielkie porcje, po których i tak ulewała. Zmartwieni zaczęliśmy szukać pomocy, co skutkowało diagnozą zespołu zaburzeń karmienia, opóźnienia w rozwoju psychoruchowym oraz niewydolności podniebienne-gardłowej. Niestety w 7 miesiącu życia, konieczne okazało się założenie zgłębnika nosowo-żołądkowego. Odbyta terapia na szczęście przyniosła świetne efekty - obecnie córeczka karmiona jest łyżeczką, a sonda została usunięta. Wciąż jesteśmy w ciągłej terapii karmienia, uczęszczamy także na rehabilitację oraz szereg zajęć w ramach WWR.

Sara z dnia na dzień staje się silniejsza, coraz lepiej sobie radzi. Musimy wspierać ją w tych trudnych początkach, co wiąże się olbrzymimi kosztami. Kochamy córeczkę ponad wszystko, jesteśmy pełni nadziei na piękne zakończenie naszej walki. Z całego serca prosimy Was o wsparcie - razem będziemy mogli zdziałać cuda!

Rodzice Sary



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia otrzymania w dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 4541 SARA GONTARSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	